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SEP-14-89 REPUBLICA FEDERAL ALEMANA $ 25'802,114.00

(Fac. de Ciencias Forestales)

SEP-14-89 AN.ULE.S.
(Para Encuentro Regional)

NOV-22-89 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD
(Aport. Conv. con FI.M.E.)

FEB-07-90 COMISION DE FOMENTO MINERO $  500,000.00
(Fac. de Ciencias de la Tierra)

RELACION DE INSTITUCIONES EXTERNAS POR BECAS QUE ELLOS
CONCEDEN A ALUMNOS DE LAU.AN.L. Y COBRADAS
DEL 15 DE AGOSTO DE 1989 AL 31 DE JULIO DE 1990

$ 5'000,000.00

$ 25'000,000.00

C.ON.A.C.YT. (México)
FUNDACION MARTINEZ SADA (Monterrey)

$ 16'745,000.00

$_6000,c00.00
$ 22'745,000.00

OCT-03-89
OCT-03-89
OCT-25-85
OCT-25-89
OCT-25-89
OCT-25-89
OCT-25-89
NOV-03-ag
NOV-03-89
DIC-28-89

ENE-05-90
ENE-16-90
ENE-16-90
FEB-26-50
FEB-26-90
FEB-26-90
FEB-26-90
FEB-26-90
ABR-23-g0
ABR-23-90
ABR-23-90
ABR-23-90
ABR-23-90
JUN-07/90

ENVIOS DE LA S.E.P

FORMACION DOCENTE

FORMACION RECURSOS HUMANOS

CONVENIO C/89/01/0214
CONVENIO C/89/06/0242
CONVENIO C/89/01/0248
CONVENIO

CONVENIO C/89/01/0203
CONVENIO C/89/01/0249
CONVENIO C/89/01/0252
CONVENIO C/89/06/0306

CONVENIO PARA FAC. AGRONOMIA
FORMACION PROFESORES

CONVENIO C/89/06/0412
CONVENIO C/89/01/0255
CONVENIO C/89/01/0273
CONVENIO C/89/01/0296
CONVENIO C/89/01/0254
CONVENIO C/89/01/0253
CONVENIO C/50/06/061

CONVENIO C/90/12/0020
CONVENIO C/90/06/1002
CONVENIO C/89/06/0432

CONV. ESTRATEGICO C/89/06/0483

CONVENIO C/90/12/0020

$
$

$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$

33'487,000.00
4’473,000.00
37'809,000.00
1'461,000.00
2’488,000.00
25’701,356.00
32'149,000.00
70'623,000.00
32'454,644.00
5'320,000.00
4’023,175.00
35'221,000.00
36'645,000.00
80°241,000.00
78'000,000.00
6'840,000.00
74'839,000.00
24°978,000.00
16'200,000.00
18'720,000.00
2'200,000.00
5'000,000.00
30°000,000.00
10°476,000.00

$ 669'549,175.00

MAY-14-90
JUL-06-90
JUL-06-90

NOV-09-89
MAR-07-90
JUL-13-90

CONACYT (Becarios)
CONACYT
CONACYT

CONACYT SUB-TOTAL

FUNDACION MARTINEZ SADA (Becarios)
FUNDACION MARTINEZ SADA (Becarios)
FUNDACION MARTINEZ SADA (Becarios)
F.M.S. SUB-TOTAL

6'095,000.00
7'350,000.00
3'300,000.00

16'745,000.00

1°000,000.00
2'000,000.00
3'000,000.00
6'000,000.00

LIC. JOEL MORENO BARRIOS
Tesorero General

TESORERIA GENERAL
TESORERIA GENERAL
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LIBRERIA UNIVERSITARIA

La Direccién de Promocién y Recursos de nuestra Universidad Auténoma de Nuevo Ledn, ha realizado las
siguientes actividades:

1.- Se ha iniciado la venta de recuerdos en la Hacienda San Pedro de la U A.N.L.
2.- Se otorga un descuento al estudiante universitario del 15% en libros de texto y consulta.
3.- Se ha incrementado el numero de articulos promocionales para su venta en las librerias.
4.- Se han mejorado los servicios al publico en general.

- Las librerfas estan adquiriendo la mayor parte de sus articulos directamente de fabrica.

- El saldo existente en Bancos a la fecha es de: $60'000,000.00 (SESENTA MILLONES DE PESOS 00/100
MONEDA NACIONAL).

- Se ha incrementado el inventario en mas del 60%, lo que da un resultado aproximado de

© $1.250'000,000.00 (UN MIL DOSCIENTOS CINCUENTA MILLONES DE PESOS 00/100 MONEDA
NACIONAL).

- En las librerias se tuvo un incremento de ventas de mas del 100%, siendo los ingresos por este
concepto de $2,500'000,000.00 (DOS MIL QUINIENTOS MILLONES DE PESOS 00/100 MONEDA
NACIONAL), utilizandolos como se indica en el anexo adjunto.

ING. JORGE TANOS KURI
Director

LIBRERIA UNIVERSITARIA
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ESTADIO UNIVERSITARIO

ANEXO

LIBRERIA UNIVERSITARIA | S I
ERRESQS Por este conducto comunico a usted las actividades realizadas en el Estadio Universitario dura;fs esa
perfodo Agosto 89 Julio 90, y ademés cémo fueron distribuidas las utilidades por los eventos deportivos,

artisticos y culturales en este inmueble.

1. Aportacién del Estadio a la construccion de la Hacienda San Pedro.

2. Mantenimiento en instalaciones deportivas en Zuazua, N.L.

3. Mantenimiento general del Estadio Universitario

4. Adquisiciones:

a) Camioneta
b) Equipo jardinerfa
c) Semilla siembra

d) 2 bombas para el Estadio
LISTA DE CONCEPTOS

EGRESOS e) 2 boilers

f) Equipo para pintar
. Proveedores y fletes.

. Salarios y gratificaciones. g) Radios

. Servicios.

Gastos de administracién. h) Tuberias

Atenciones diversas.

Equipo de oficina. . i) 2 cafiones hidroneumticos para riego
Muebles y enseres.

Arrendamiento.

Gastos generales.

. Mantenimiento Libreria ; > Sopstlcenes:

Universitaria (Matriz)

-

a) Banqueta perimetral estacionamiento
b) 17 palcos

c) 21 cortinas metalicas

ESTADIO UNIVERSITARIO
LIBRERIA UNIVERSITARIA
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d) Se ampliaron y reacondicionaron las. oficinas administrativas Club Tigres.

e) Se construy6 planta baja y planta alta de edificios.
f) Construccion de la tercera cancha en Zuazua, N.L.
g) Construccién de bodega y comedor en instalaciones de Zuazua, N.L.
h) Bafio a vapor y masaje en vestidores Tigres del Estadio Universitario.

i) Baflo de vapor y masaje en vestidores Zuazua, N.L.

6. Mantenimiento preventivo después de Temporada 89-90 y antes de Temporada 90-91:
a) Revitalizacién de butacas.
b) Reparacién y ampliacién; pintura de 14 fuentes.
c) Reparacién y pintura de 95 palcos.
d) Reparacién, ampliacion y pintura de 46 bafios.
e) Limpieza y/o pintura de muros de pasillos, palcos 2 niveles.
f) Revision y reparacién de instalaciones hidraulicas, sanitarias y eléctricas.

g) Limpieza exterior de fuentes, pintura, herrerfa y reposicién de vidrios.

7. Mantenimiento correctivo:
a) F{;paracibn y mantenimiento del tablero electrénico.
b) Reparacién y mantenimiento de elementos estructurales de concreto armado en el Estadio.
¢) Reparacién y mantenimiento de vestidores.
d) Reubicacién de todas las mallas interiores y exteriores.

e) Elevar la malla entre pablico y cancha.

f) Se levant6 totalmente la cancha del Estadio, se nivel§, se sembr6 y se trasplantd.

ESTADIO UNIVERSITARIO

| NIVERSIDAD AUTONOMA DE NUEVO LEON
INFORME ANUAL 89-90 U EVoLEQN
8. Aportaciones al Club Tigres.

9. Aportaciones a otras dependencias.
En la temporada 89-90 del torneo de liga de footbol soccer profesional, el estadio obtuvo una utilidad total

de $ 1,167°000,000.00, de los cuales $ 67°000,000.00 se manejan en bancos y el resto se erog6 de acuerdo
a la distribucién en la figura que se anexa.

ING. JORGE TANOS KURI
Administrador

ESTADIO UNIVERSITARIO
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ESTADIO UNIVERSITARIO
EGRESOS

7 (11%)
8 (8%)

CONTRATO COLECTIVO DE TRABAJO

. Aportacion del Estadio a la construccidn de la Hacienda
San Pedro.

. Mantenimiento en instalaciones deportivas en Zuazua.

. Mantenimiento general Estadio Universitario
. Adquisiciones.
. Construcciones.

. Mantenimiento preventivo después de temporada 89-90
y antes de temporada 90-91

. Mantenimiento correctivo.
. Aportaciones al Club Tigres.

. Aportaciones a otras dependencias.

ESTADIO UNIVERSITARIO




